
お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和 5 年 6 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL (052)339-5572

　　　　　　　　　　　　　　 研修に伴う電話対応短縮のお知らせ

記

【電話不通時間】 2023 年 6 月 1 日（木）10 時 00 分～ 12 時 30 分まで

以上

草々

拝啓 薄暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社は 2023 年 6 月 １ 日（木）12 時 30 分まで社内研修の為、

お電話が繋がらない状態となります。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂きます様宜しくお願い申し上げます。


